eternū. ps Jubilate deo ois
terra seruite dño i leticia. gla
pri dicit sine gla in excelsis

Tota q̄s dñe coll.
I suplicatis p̄li cele-
sti pietate psequere: ut i q̄
agenda sunt videat i ad-
implenda q̄ viderint cō-
ualescat p̄ do. Sc̄a col-
lecta d festo ephie. Tertia
de dñā. ut sup̄ die circuci-
sōis. fo. xxiiii. Ad hom.

Hēs. Obsecro vos
per misericordiam
dei: ut exhibeatis corpo-
ra uera hostiā viuētē sanc-
tam deo placētē rationa-
bile obsequiū vestrū. Et
nolite p̄formari huic se-
tulo: sed reformamini in
nouitate sensus vestri. ut
probetis que sit volūtas
dei bona: et beneplacens
et pfecta. Dico em p̄ gra-
tiam q̄ data est mihi om-
nibus qui sūt inter vos
nō plus sapere q̄ oportet
sapere: si sapere ad sobrie-
tatem. Et unicuiq; sicut
deus diuīsit mensurā fi-
dei. Sicut em in uno cor-

pore multa membra ha-
bemus: omnia autē mem-
bra nō eūdem actū habēt
Ita multi unū corpus
sumus i christo Singu-
li autē alter alterius mem-
bra: in christo ihesu do-
mino nostro Graduale
Benedictus dñs deus israel:
qui facis mirabilia magna so-
lus a seculo. v Suscipiat mon-
tes pacem populo tuo i colles
iusticiam. Hlla. v Jubila-
te deo omnis terra seruite do-
mino in leticia. Sine sequē-
tia nisi fuerit dominica.
Tallo Sc̄z Lucā.
tempore. Cū factus
esset ihesus annorū duo-
decim: ascendentib⁹ illis
hierosolimā sc̄m cōsue-
tudinem diei festi. psum-
matisq; dieb⁹ cū redirent
remālit puer ihesus i hie-
rusalē. et nō cognoverūt
parentes eius. Existimā-
tes autē illū esse in comita-
tu: venerūt iter diei: et re-
quirebāt eum inter cog-
natos et notos. Et nō in-
ueniētes: regressi sunt in

XXVIII

hierusalem requirētes eū
Et factū est post tridū i-
uenerūt illū in templo se-
dentem in medio docto-
rū audientē illos i interrogantē eos. Stupebant
aut omnes qui eū audie-
bant sup prudentia i re-
sponsis eius. Et vidētes
admirati sunt. Et dixit
mater ei ad illū. Fili qd
fecisti nobis sic. Ecce pa-
ter tuus et ego dolētes q-
rebamus te. Et ait ad il-
los. Quid est q me quere-
batis. Nesciebatis q in
his q pris mei sunt opor-
tet me esse. Et ipsi nō in-
tellexerūt verbum qd locu-
tus est ad illos. Et desce-
dit cum eis i venit na-
zareth: i erat subditus illis.
Et mater eius seruabat
omnia verba hec cōferēs
in corde suo. Et ihesus p-
ficiēbat sapiētia i etate et
gratia apud deū i homi-
nes. Qredo dñica die
tm i nō in feria. Offer.
Fubilate deo oīs terra. iubi-
late deo omīs terra: seruite do-

mino in leticia: intrate in conspecu eius in exultatione: quia dominus ipse est deus. **Secre.**
Oblatū tibi domine sacrificium vivificet nos semper et muniat p[ro]p[ter]a. **Allia de eph[es]ia.** **Tertia de dñia.** **Oratio.** Quia cum unigenitus. **Sine Communicantes de epiphania.** **Comu.**
E fili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes quereremus te. a quid est pro me que rebaris: nesciebaris quia in his que pr[ed]ictis meis sunt oportet me esse. **Suplices te ro** **Cóplē.**
gamus omnipotens deus ut quos tuus refecis sacramentis: tibi etiam placitis moribus dignanter deseruire p[ro]cedas. **Per dñm**
Allia de eph[es]ia. **Tertia de dñia.** Ite missa est dominica die tunc dicitur B[ea]titudinem domino inferia. In festo obitus tertij regis seruabim[us] totum officium sicut in die eph[es]ie p[ro]pter **Communicantes de eph[es]ia.** **Feria q[ua]rtta eph[es]ia F[rat]res. Scimus** quoniam quicunque lex require in vigilia eph[es]ie. folio. xxv.